GlIlil
GI;ET

DECRETO NO 31/2023
DE 02 DE JANEIRO DT,2O23

NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO
DE ASSESSOR PARLAMENTAR,
sÍMBoLo ccl-05, DA cÂMARA
MUNICIPAL DE CAPELA/SE.

o pRESIDENTE DA cÂvun-l DE vER.EADoRES Do
vfuxrCÍpfO DE CAPELA, ESTADO SERGIPE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, nos termos do art. 8o, da Resolução no 06, de l9 de dezembro
de 20l l, resolve,

NOMEAR:

Art. 1o - Fica nomeado no Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar,
Símbolo - CCL-05, da Câmara Municipal de Capela/SE,
BRENO LUCAS OLIVEIRA SOUZA LINS, portador do RG no

35729066/SSP-SE e CPF n" 062.826.215-93

Art.2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Capela,
Estado de Sergipe, em 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ ÀLEXS
Presidente ra unicipal

ENTO PINTO
Câpelâ/SEaCâ

Prsçâ Mânoel Cardoso Soüzâ, 52 - C€ntro - CNPJ: 16.463.61110001 - 29.
CEP: 4970G00 - Capela - Sergipe - Tel: (079) 3263/1802

Email: camara c,. , c.en i';:,'cscrpela6)qrrl4il.coI